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
Prądnik − działka pod bud wielorodzinne z pozw na bud pow 40 a, Cena 1 700.000 zł
Salwator − Kamienica z widokiem na Wawel prawie pusta pow. użytkowa 450 m2,
strych wysoki do adaptacji. Cena: 1 500.000 zł

*** OFERTA MIESIĄCA ***
Jugowice − Dom „z duszą” w stylu krakowskim w dobrym stanie pow działki 7 arów,

pow. domu 210 m2, Cena: 370.000 zł ( z działką 13 a 470.000 zł) MBN−25274

DOM POD  ZEGAREM
Nowa inwestycja, kameralny budynek,
wysoka jakość wykonania, termin reali−
zacji: marzec 2002.  Cena gwarantowana,
raty, kredyty. 1000 metrów od powstają−
cego   „Nowego Miasta”.
Mieszkania o pow. od 31 m2, lokale użytkowe od 22 m2

CENA PROMOCYJNA !!! od 3000 zł/m2  Możliwość negocjacji cen

Dębniki − 6−letni bardzo
atrakcyjny dom w zabudowie
szeregowej, narożny,
pow 253 m2, działka 2,64 a.
Cena:495.000 zł,
MBN−24951

Ok. Wieliczki − dom jednoro−
dzinny z charakterem na
pięknej widokowej działce.
Pow. domu 250 m2, działka
1,24 ha, Cena 600.000 zł,
MBN−17425

Węgrzce − nowy dom do wy−
kończenia, w zabudowie szere−
gowej, na ogrodzonym osiedlu.
Pow. 130m2 + piwnica, dz. 2 a,
Cena: 350.000zł
MBN−25238
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BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
Licencja Pośrednika nr 219

MIESZKANIA − sprzedaż

Garsoniery i 1 − pokojowe

21m2 − os.Kalinowe − VI/X, telefon, terakota − 48 tys.zł
24m2 − ul.Litewska − III/IV, telefon, parkiet − 75 tys.zł
24,6m2 − Stachiewicza − II/IV, tel., po rem., panele, flizy − 65 tys.zł
26m2 − os.Na Wzgórzach − II/IX, telefon, parkiet − 52 tys.zł
26,4m2 − ul.Celarowska − II/IV, telefon − 69 tys.zł
27m2 − ul.Zakopiańska − III/III, telefon − 54 tys.zł
30m2 − ul.Nawojki − VII/VII, tel., nowe okna − 79 tys.zł
30m2 − ul.Szuwarowa − I/IV, 4 − letnie, balkon, panele, flizy − 90 tys.zł
32m2 − ul.Lipska − 0/III, 5 − letnie, loggia, telefon − 59,3 tys.zł
32m2 − Grzegórzki − I/III, nowe 2002 rok, balkon − 113 tys.zł
32m2 − ul.Krasickiego − III/IV, telefon, balkon, parkiet, flizy − 87 tys.zł
34m2 − Al.Jana Pawła II − II/X, 92 rok, tel., mozaika, flizy − 81 tys.zł
34m2 − ul.Rydla − 0/III, telefon, parkiet − 89 tys.zł
34m2 − ul.Wielicka − VI/VI, 1999, balk., tel., flizy − 105 tys.zł
34m2 − ul.Halszki − I/X, loggia, telefon − 68 tys.zł
34m2 − ul.K. Wallenroda − VIII/X, balkon, meble kuchenne − 68 tys.zł
34m2 − os.Słoneczne − IV/IV, balkon, parkiet − 68 tys.zł
36m2 − ul.Wysłouchów − VII/X, balkon, telefon − 68 tys.zł
36m2 − ul.Barbary − III/IV, telefon, balkon − 70 tys.zł
37,6m2 − os.Stalowe − III/IV, telefon, parkiet, flizy, terakota − 72 tys.zł
37m2 − ul.Bobrowskiego − III/IV, balkon, ładne, zabud. kuchni, po rem. − 89,5 tys.zł
38m2 − ul.Siemaszki − 0/III, balkon, parkiet, flizy, zabud. kuchni − 93 tys.zł
38m2 − II Pułku Lotniczego − 0/X, balkon, ładne, po gen. rem., nowe okna − 80 tys.zł
41,6m2 − ul.Zubrzyckiego − 0/X, telefon, loggia, panele, flizy, kraty − 82,4 tys.zł

2 − pokojowe
36m2 − os.Dywizjonu 303 − 0/X, balkon, telefon, flizy − 85 tys.zł
37m2 − ul.Prądnicka − V/X, telefon, balkon − 83 tys.zł
38m2 − os.Kalinowe − VII/X, tel., po rem., wys. standard, nowe okna − 72 tys.zł
38m2 − os.Strusia − VIII/X, telefon, parkiet, flizy − 75 tys.zł
43m2 − ul.Wójtowska − II/X, telefon, balkon, flizy − 129 tys.zł
43m2 − ul.złocieniowa − I/I, 6 − letnie, telefon, deski, flizy − 87 tys.zł
44,5m2 − ul.Rusznikarska − II/V, 3 − letnie, balkon, panele, flizy, k − meble − 134 tys.zł
45m2 − ul.Majora − 0/X, loggia, po gen. rem., wys. standard, alarm − 129 tys.zł
45m2 − os.Wysokie − IV/IV, tel., parkiet, flizy, nowe okna, k − meble − 93 tys.zł
45m2 − ul.Dembowskiego − III/IV, loggia, parkiet, flizy − 99 tys.zł
46,7m2 − ul.Filipowicza − 0/III, roczne, balkon, panele, flizy, rolety antywł. − 132 tys.zł
47,6m2 − ul.Litewska − IV/IV, ładne, parkiet, flizy − 133 tys.zł
48,5m2 − os.Centrum A − III/IV, tel., parkiet, flizy − 90 tys.zł
50m2 − ul.Zakopiańska − I/II, balkon, tel., panele, flizy, k − zabud. − 139 tys.zł
50,5m2 − ul.Przewóz − 0/IV, 2000, tel., panele, żaluzje antywłam. − 155 tys.zł
52m2 − ul.Wysłouchów − VIII/X, loggia, panele, flizy, k − meble − 105 tys.zł
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
UL.RADZIKOWSKIEGO 51m2, garaż, 350 USD, of.693
WOLA JUSTOWSKA apartamenty 54m2, 108m2, 129m2
of.583
UL.NOWOWIEJSKA 55m2, 1100zł, of.747
UL.BALICKA 78m2, garaż, 500 USD, of.749
UL.LENARTOWICZA 80m2, 600 USD, of.491
UL.RADZIKOWSKIEGO 89m2, garaż, 1900zł, of.728
UL.STRASZEWSKIEGO 125m2, 900 USD, of.413
UL.WESTERPLATTE 130m2, 800 USD, of.518
UL.ZAMKOWA 137m2, 2000 Euro, of.744
UL.SZPITALNA 170m2, 2100 USD, of.548
UL.WIEDEŃSKA 180m2, zab. szer. dz.3a, 1200 USD,
of.570
AL. KASZTANOWA połowa bliźniaka 196m2, dz. 7a,
1500 USD, of.160
UL.ASNYKA apartament 220m2, 2000 USD, of.676
AL. KASZTANOWA, 230 m2, dz. 6,5 a, 2000 USD, of.400
WOLA JUSTOWSKA 240m2, dz. 9a, 2000 USD, of.669
REJ. IKEI dom w zab. szereg. 250m2, 1100USD, of.690
REJ. PARKU DECJUSZA, dom 300m2, dz. 14a,
2200 SD, of.603

Mieszkania – sprzedaż
UL.DALIOWA 25m2, 0/III, 68.000zł, of.679
UL.SZUWAROWA 35m2, III/IV, 113.000zł, of.734
UL.STAROWIŚLNA 40,5m2, 0/IV, 165.000zł, of.655
UL.KORDIANA zaadaptowane poddasze, 48,8m2
+ ok.6m2 skosów, V/V, 95.000zł, of.533
UL.ZAMKOWA 50m2, plomba, III/IV, 220.000zł, of.756
UL.JASNA 57m2, 0/IV, 210.000zł, of.718
OS.HUTNICZE 58m2, 0/IV, 105.000 zł, of.649
UL.PASTERNIK 61m2, I/II, nowe, 214.000zł, of.630
UL.ZWIERZYNIECKA 61m2, III/III, 260.000zł, of.712
OS.ŻABINIEC 68,6m2, VI/VIII, garaż, 258.000zł, of.692
UL.JÓZEFITÓW 80m2, III/IV, 310.000zł +miejsce posto−
jowe 30.000zł, of.755
UL.TURNIEJOWA “KASZTEL” 80m2, III/III, garaż,
330.000zł, of.702
UL.PSZONA poddasze 105m2, IV/IV, 210.000zł, of.606
ZAKRZÓWEK UL.CEGLARSKA 130m2, II/II, nowe,
2 garaże, możliwość podziału 430.000 zł, of.615
UL.ZAMKOWA apartament dwupoziomowy o pow.
całk. 137m2, 640.000zł, of.744
UL.URZĘDNICZA 160m2, III/III, strych do adaptacji
z pozwoleniem na budowę, of.608
UL.DIETLA 224m2, II/IV, 680.000zł, of.738
WOLA JUSTOWSKA UL.KRÓLOWEJ JADWIGI nowe
mieszkania w budowie, w pełni wykończone,
pow. 43 − 102m2, odbiór wrzesień 2002rok

Licencja zawodowa nr 225
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NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

tel. 012/ 631−22−55, fax: 012/ 631−22−50, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

DOMY

Małgorzata Bobola – licencja nr 538
Elżbieta Guzik – licencja nr 1597

Zapraszamy do swojego biura
Kraków, ul. Królewska 11

DĘBNIKI−SZWEDZKA, ostatnie bardzo atrakcyjne mieszkania, pow. od 35,3m2 do 73m2, możliwość łączenia
1, 2, 3, 4 pok., innego podziału, aranżacji, kameralny ogrodzony budynek, miejsca parkingowe, ew. garaże w�parterze
pod budynkiem, w cenie biały montaż, własne c.o., ŚWIETNA LOKALIZACJA, cena: 2950 zł/m2 + VAT, dogodny sposób
płatności, umowa notarialna, K−27243
KROWODRZA −OŚ.WIDOK, do sprzedaży bardzo atrakcyjnie położona, ładna  działka budowlana−M 4,
pow. działki: 57 a,  cena: 290 zł/m2 , K−27 051

OFERTA SPECJALNA:

KLINY − atrakcyjny, ładnie położony
dom wolnostojący jednorodzinny, pow.:

240m2, działka z pięknymi starymi
drzewami pow. 6,5 a, cena  490�000 PLN,

K –27350

WOLA JUSTOWSKA , nowy segment
w zabudowie szeregowej z małym ogród−
kiem do własnego wykończenia , bardzo

atrakcyjny , podpiwniczony z gara−
żem,pow.220 m2, w  kameralnym , strze−

żonym osiedlu, cena: 600 000 zł, K−27 185

WOLA JUSTOWSKA − ZAKAMYCZE,
atrakcyjny nowy dom wolnostojący,

parterowy do  niewielkiego wykończenia,
pow: 200 m2, pow. działki: 10a,

cena: 600 000 zł,
 K−26584

WOLA  JUSTOWSKA− rejon Piastowskiej,
atrakcyjny, nowy dom, pow: 236m2, pow.

działki: 5 a, cena: 880000zł,
K−26134

WOLA JUSTOWSKA , dom wolnostojący
jednorodzinny do zamieszkania, wysoki

standard, garaż na 2 samochody,
pow: 300 m2, pow. działki: 20 a,
 cena: 170�000 USD, K− 24840

JERZYMANOWICE, nowy dom wolnosto−
jący jednorodzinny, parterowy stan suro−
wy zamknięty, pow.: 200 m2, pow. działki:
1,29 ha , idealny do prowadzenia działal−

ności gosp. cena : 450�000 zł,
K− 27349

KLINY − atrakcyjny dom wolnostojący w trakcie
budowy, pow. 200 m2, pow. działki 5,5a, cena −
246.000 zł, K−27202
WĘGRZCE, nowy dom, do zamieszkania, pow.:
169m2, pow. działki: 7a, cena: 360.000zł, K−27309

Gm. ZIELONKI−WĘGRZCE − do sprzedaży w kame−
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
D78 − Krzeszowice − 220m2 + 12a dz. 169.000zł
D77 − Filipowice − 250m2 + 30a dz. 250.000zł
D76 − ok. Skały − 240m2 + 30a dz. 395.000zł
D55 − Bosutów − 250m2 + 5a dz. 245.000zł
D51 − Zabierzów − 250m2 + 16a dz. 365.000zł
D39 − Stary Prokocim − 140m2 + 4a dz. 280.000zł
D38 − Wieliczka − 150m2 + 7a dz. 255.000zł
D37 − Wieliczka − 112m2 + 8a dz. 220.000zł
D35 − Wieliczka − 130m2 + 6a dz. 185.000zł
D29 − Wola, Justowska − 250m2 + 7a dz. 250.000USD

LOKALE SPRZEDAŻ − wybrane oferty
LS5 − Kapelanka − 60m2 lub 80m2, handel 2.400zł/m2
LS22 − ok. Grzegórzeckiej − 17m2, handel 28.000zł
LS12 − Tuchowska − 59m2 lub 83m2, handel, gastronomia 2.100zł/m2
LS21 − Michałowice − 75m2, handel, gastronomia 150.000zł
LS31 − Kazimierz − 120m2, gastronomia 120.000zł
LS29 − ok. Lipskiej − 57m2, handel, usługi 1750zł/m2
LS28 − ok. Lea − 30m2, handel, usługi 78.000zł
LS26 − Żabiniec − 270m2, handel, usługi 550.000zł
LS8 − Powstańców − 50m2, handel, usługi 75.000zł
LS33 − Wola, Justowska − 130m2, usługi 300.000zł
LS30 − ok. Limanowskiego − 216m2, usługi, biura 3.500zł/m2
LS27 − Dietla − 224m2, usługi, biura 3.000zł/m2
LS7 − Nawojki − 70m2, usługi, gabinety 160.000zł

LOKALE WYNAJEM − wybrane oferty
L167 − Miodowa − 90m2, handel, usługi, gastronomia 2.700zł
L217 − ok. Krakowskiej − 20m2, handel 1.200zł
L258 − Stradom − 40m2, handel 4.000zł
L210 − ok. Rynku − 50m2, handel 4.000zł
L217 − ok. Grzegórzeckiej − 16m2, handel 600zł
L270 − Kalwaryjska − 30m2, handel 2.000zł
L283 − Dębniki − 97m2, handel, usługi 3.000zł
L282 − ok. Brodowicza − 64m2, handel, usługi 2.000zł
L279 − ok. Lea − 30m2, handel, usługi 600zł
L275 − ok. Dobrego Pasterza − 105m2, handel, usługi 2.500zł
L268 − ok. Starowiślnej − 50m2, handel, usługi 3.000zł
L265 − Dietla − 100m2, handel, usługi 3.000zł
L280 − Szpitalna − 75m2, usługi 3.000zł
L273 − ok. Krakowskiej − 60m2, usługi 25zł/m2
L235 − ok. Konopnickiej − 110m2, usługi, gabinety 20zl/m2
L285 − ok. Wrocławskiej − 150m2, usługi, biura 35zł/m2
L286 − ok. Limanowskiego − 93m2, usługi, biura 1.200zł
L278 − ok. Ronda Mogilskiego − 105m2, usługi, biura 3.500zł
L255 − Starowiślna − 28m2, biura 700zł
L227 − ok. Ronda, Matecznego − 28m2, biura 28zł/m2
L222 − Mogilska − 15m2 − 300m2, biura 20zł/m2
L143 − Królewska − 30m2, biura 38zł/m2
L148 − ok. Kościuszki − 20m2, biura 600zł
L248,L228 − Wrocławska − 20m2 − 25m2, biura 25 − 35zł/m2
L106 − ok. Kleparza − 20m2, biura 20zł/m2

MIESZKANIA, SPRZEDAŻ − wybrane oferty
Turniejowa “Kasztel” − 17 komfort. mieszkań! 1, 2, 3 pok., pow.32 − 80m2
(1999r.), 2.500zł/m2 (+ ew. garaże)
Wola Duchacka − nowe (ulga)! Budynek 6 − cio mieszkaniowy; 2, 3 pokojo−
we, pow. 52 − 63m2, 2.495zł/m2
II Pułku Lotniczego − V/VIIp., 84m2, 4 pok. 160.000zł
Żmujdzka − II/IIp., 117m2 (+ lokal 45m2), 4pok. 450.000zł
Estońska − III/IVp., 72m2, 4pok. 150.000zł
os.Hutnicze − 0/IVp., 58m2, 3pok. 95.000zł
Siemiradzkiego − III/IIIp., 100m2, 3pok. 350.000zł
Wysłouchów − VI/Xp., 80m2, 3pok. 155.000zł
Turka − IV/IVp., 45m2, 2pok. 95.000zł
Krzywda − I/IVp., 35m2, 1pok. 88.000zł

MIESZKANIA, WYNAJEM − wybrane oferty
Św.Tomasza − 42m2, 2pok. cz.umebl. 800zł
Św.Wojciecha − 43m2, 2pok. umebl. 800zł
Sądowa − 50m2, 2pok., cz. umebl. 800zł
os.Przy Arce − 32m2, 2pok., umebl. 700zł
Ceglarska − 47m2, 2pok., umebl. 750zł
Sas − Zubrzyckiego − 37m2, 1pok., umebl. 450zł
Al.29 Listopada − 39m2, 1pok., umebl. 750zł

OFERTY SPECJALNE
K46 − Kraków − nowy obiekt biurowo − magazynowy + 40a dz.
K45 − Zabrze − salon samochodowy + warsztaty + 30a dz.
K47 − Nowy Sącz − obiekt biurowo − magazynowy + 58a dz., b. wysoki standard
K34 − Kraków − obiekt handlowo − usługowy, ok.3000m2 + 52a dz.
K31 − Częstochowa − Centrum, obiekt biurowo − magazynowy + 1,2ha dz.
K118 − Kraków − kompleks pałacowo−parkowy + 12 ha dz.
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DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
lokalizacja              metraż       działka       krótki opis cena nr of.

Licencja Zawodowa nr 99
Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami  i Grupy AN
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

Mieszkanie 1 pok. z kuchnią, w Rab−
ce, ew. dużą garsonierę, w dobrym
stanie techn. − kupię od właściciela,
tel. 0600/ 347−976

Mieszkanie 1 pok., blisko centrum,
jasne i ciche, może być do remon−
tu, do 80.000 zł, tel. 12/ 638−55−36 rano
i późno wieczorem

Mieszkanie 1 pok., Śródmieście, Kro−
wodrza, tel. 260−66−20 do 16−tej, 0607/
178−245 po 16−tej

Mieszkanie 2 lub 3 pok. w Krakowie,
w bloku do 10 lat, tel. 421−55−03 wie−
czorem

Mieszkanie 2 lub 3 pok., rej. Ruczaju,
Krowodrzy, Bronowice, do 55 m2, niska
zabudowa, tel. 81/ 501−44−05 wiecz.

Mieszkanie 2 pok., na os. Złocień, ok.
45 m2, tel. 653−92−57

Mieszkanie 2 pok., okol. ul. Wrocław−
skiej, w rozliczeniu działka 40 a w
Nowej Hucie, ew. sprzedam działkę
za 50 tys. zł, tel. 645−07−50 od 9−15

Mieszkanie 2 pok., Prądnik B., Prąd−
nik Cz., Mistrzejowice, budynek 4−pię−
trowy, ładna lokalizacja, do 110.000
zł, tel. 69/ 230−95−25

Mieszkanie 2 pok., rej. N. Huta, do 40
m2, jasna kuch., tel. 681−35−81

Mieszkanie 2−3 pok., najwyższe pię−
tro, wieżowiec, nieduże, najchętniej:
Prądnik Cz., Olsza, Rakowice, okol. II
Pułku Lotn., Grzegórzki, Dąbie, tel. 12/
430−46−14

Mieszkanie 3 pok., nowe, blok 4−pię−
trowy na ul. Radzikowskiego lub Fioł−
kowej (przecznica ul. Łokietka), z
wyłączeniem parteru i 4 piętra, tel.
0604/ 206−306, 0504/ 153−142

Mieszkanie 3−4 pok., nie w Nowej
Hucie, ostatnie piętro, także dwupo−
ziomowe, w nowym, niskim bloku, tel.
12/ 654−89−61, 0600/ 286−771

Mieszkanie 4 pok., Zakrzówek, Ruczaj,
Dębniki, nowe, ok. 90 m2, ew. dom,
tel. 421−52−82 wieczorem

Mieszkanie ok. 50 m2, os. Oświece−
nia, Tysiąclecia, Mistrzejowice, tel.
648−93−76

Mieszkanie powyżej 65 m2 − pilnie ku−
pię na os. Wola Duchacka, Kurdwa−
nów, Nowy Bieżanów, tel. 656−26−44

ZAMIANA
Dom parterowy 90 m2, nieduży,
superkomfortowy, podpiwniczony +
poddasze do adaptacji, ogrodzo−
na działka budowlana 15 a − zamie−
nię na 2 pok. w Krakowie + dopła−
ta, tel. 657−45−43

Dom−połowa, Kraków, rej. Brono−
wickiej, mieszk. 2−poziom. 130 m2,
możl. podziału, dwa oddzielne
wejścia, garaż, taras 50 m2 − za−
mienię na hipot. w nowym bud.,
tel. 0605/ 20−22−20

Działka bud. 18 a, Radwanowice, gm.
Zabierzów, tel., gaz, woda, kan. − za−
mienię na mieszkanie lub sprzedam za
2.900 zł/a, do neg., tel. 12/ 632−02−94

Mieszkania w Szczawnicy, trzy, bardzo
ładne − zamienię na dom ok. 250 m2
na Woli Justowskiej, tel. 0602/ 48−00−20

Mieszkanie 1 pok., Kraków, 37 m2, IIp/
II − zamienię na Warszawę, tel. 0600/
41−20−43

Mieszkanie 1 pok., ul. Teligi, 32 m2,
własn., parter oraz 2 pok., ul. Litew−
ska, 45 m2, własn., superkomf., XIp −
zamienię na jedno większe, okol. Ma−
zowieckiej, tel. 423−34−77 po 20−tej

Mieszkanie 2 pok. w Gliwicach, 36
m2, kwaterunkowe, c.o., gaz − zamie−
nię na podobne w Krakowie, kon−
takt: Bożena Dudka tel. służb. 32/
238−20−36 w. 140 lub 113

Mieszkanie 2 pok. w Krakowie, 45 m2,
własn., jasna kuchnia, balkon zabu−
dowany, nowe okna i drzwi − zamie−
nię na domek lub siedlisko, do 30 km
od Krakowa, tel. 12/ 636−60−73

Mieszkanie 2 pok., Azory, 36 m2,
własn., c. kuchnia − zamienię na 3
pok., niewłasn., w okolicy os. Piastów,
bez dopłaty, tel. 637−30−05 po 16−tej
lub 0603/ 874−219

Mieszkanie 2 pok., Bydgoszcz, os. For−
don, 37 m2, jasne, ustawne, komfort, III/
IV, kulturalni sąsiedzi, 93 r. − zamienię na
Kraków + dopłata, tel. 52/ 344−48−18

Mieszkanie 2 pok., na Żabińcu, 44 m2,
jasna kuchnia, stan surowy zamknięty
− zamienię na mniejsze, do 25 m2, w
Śródmieściu, tel. 0604/ 668−571

Mieszkanie 2 pok., Nowa Huta, 38
m2, spółdz., IV piętro − zamienię na 4
pok., też spółdz. w N.Hucie, tel. 12/
649−36−91

Mieszkanie 2 pok., os. Oświecenia, 59
m2, 3−letnie, 0/IV, balkon, superkomf.
− zamienię na podobne, z ogródkiem,
okol. ul. Kobierzyńskiej, dopłacę za
ogródek, tel. 641−04−76 po 17−tej

Mieszkanie 2 pok., Urzędnicza, 50 m2,
komunalne − zamienię na większe 3−4
pok., tel. 12/ 431−27−35, 0502/ 302−755

Mieszkanie 3 pok. w Warszawie, 60
m2, superkomfort, służbowe, łaz., wc,
wys. parter, ciche i słoneczne − za−
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

500 USD, kontakt: ninakris66 msn.com,
tel. 288−19−24, 0602/ 828−080

Dom 350 m2, w Płaszowie, nowy,
wysoki stand. − wynajmę w całości
lub połowę, 5.000 zł za całość, tel.
12/ 653−01−71

Dom jednorodzinny (parter i piętro)
80 m2, Olsza II, na biura itp., 3.500 zł/
mc, tel. 412−81−79, 0606/ 264−156

Dom jednorodzinny 180 m2 przy Ron−
dzie Matecznego w Krakowie, 5 pok.,
garaż, parking, dla firmy lub prywat−
nie, 2.800 zł, tel. 0602/ 761−423

Dom szeregowy 160 m2, okolica Ron−
da Matecznego, do wynajęcia od
zaraz, idealne na firmę z mieszka−
niem, 2.000 zł, tel. 0607/ 44−55−72

Dom w zabudowie szeregowej 180
m2, ul. Wiedeńska, 5 pok., 2 łazienki,
kuchnia, piwnica, garaż, ogród, tv
sat., alarm, częściowo umeblowany,
1.100 USD/mc, do neg., tel. 637−70−31

Domek 120 m2, Podgórze, 3 pok.,
cz .  umeblowany,  ogrodzona
działka 25 a, ogród, 900 zł/mc, tel.
0504/ 181−324

Działka 28 a, ul. Radzikowskiego,
przylegająca do ulicy, szer. 11 m, pod
skład materiałów, magazyn, inne
propozycje, ok. 50 zł/a miesięcznie,
tel. 12/ 285−26−03

Lokal 220 m2, róg ul. Wielickiej i Ka−
mieńskiego, I piętro, 25 zł netto, tel.
657−94−42, 0605/ 065−777

Lokal biurowy 22 m2, Stare Miasto,
I piętro, po generalnym remoncie,
50 zł/m2 + VAT + media, tel. 0601/
49−21−81

Lokal handlowy − poszukuję, na os.
Kurdwanów, Wola Duchacka, Bieża−
nów, Nowa Huta, 100−200 m2, dobra
lokalizacja, tel. 0502/ 789−030

Lokal lub dom wolno stojący − po−
szukuję 350−400 m2 pow. biurowej lub
otwartej przestrzeni z parkingiem i
sztywnym łączem internetowym, tel.
294−52−97 od 14.30−17.30

Lokale biurowo−usługowe 18−35 m2
w Podgórzu oraz parter domu na
Bielanach, 120−200 m2, na działal−
ność lub mieszkanie, 16−22 zł/m2,
tel. 0608/ 300−678

Lokale użytkowe, parter, I piętro, róż−
ne powierzchnie oraz mieszkania, ul.
Olszańska, Starowiślna, od 10 zł/m2,
do neg., tel. 0600/ 968−108

Mieszkanie 1 pok., os. Piastów, 30
m2, 4 piętro, 450 zł + media, tel. 12/
412−35−78

Mieszkanie 2 pok. typu studio, okoli−
ce Błoń, ul. Filarecka, 56 m2, garde−
roba, wyposażone, nowoczesne, IV/
IV, 1.700 zł + opłaty, tel. 0604/ 14−34−
74 lub 658−23−02 wieczorem

Mieszkanie 2 pok., centrum, ul. Zyblikie−
wicza, 75 m2, IIIp, j.k., umebl., tel., domo−
fon, 1.400 zł + opłaty, tel. 0501/ 371−696

Mieszkanie 2 pok., ul. Akacjowa,
50 m2, nowe, cz. umeblowane,
wysoki standard, I piętro, teren
ogrodzony, 1.250 zł/mc + media,
tel. 0603/ 955−936

Mieszkanie 2 pok., ul. Kuźnicy Kołłąta−
jowskiej, umebl., nowe, dla dwóch
osób, 800 zł + media, tel. 0501/ 863−876

Mieszkanie 2 pok., ul. św. Tomasza, koło
rynku, 42 m2, IV/IV, 1.500 zł/mc oraz
lokal handlowy 90 m2, parter, front, 100
zł/m2, do neg., tel. 0602/ 26−58−48

Mieszkanie 3 pok., Czyżyny, ul. Nar−
ciarska, superkomf., 64 m2, IIp/IV, fli−

zy, parkiet, loggia, umebl. − wyn. wła−
ściciel za 1.000 zł + czynsz + media,
tel. 12/ 411−06−18, 0604/ 80−97−43

Mieszkanie 3 pok., os. Kalinowe, 56
m2, balkon, tel., umeblowane, w
pełni wyposażone, 800 zł + opła−
ty, tel. 0602/ 123−140

Mieszkanie 3 pok., ul. Ks. Turka, 74 m2,
Ip, umebl. kuchnia − wynajmę od za−
raz za 1.400 zł + media, tel. 412−86−54

Mieszkanie 3 pok., ul. Oboźna, 80
m2, dwupoziomowe, komfortowo
wyposażone, meble włoskie, pa−
nele, gresy, 2.500 zł + media, tel.
0504/ 22−99−93

Mieszkanie 3 pok., ul. Ściegiennego,
Nowy Prokocim, 68 m2, IXp/Xp, w
pełni umeblowane i wyposażone,
700 zł + czynsz + media, tel. 12/ 657−
18−49, 0501/ 422−874

Mieszkanie 90 m2 w Krakowie, sa−
modzielne, do wynajęcia dla pra−
cowników sezonowych, 1.000 zł,
tel. 649−03−12

Mieszkanie−poszukuję, gars. lub sa−
modz. pok. 20−30 m2, najchętniej
w Krakowie lub płn.−zach. okoli−
cach, w domu lub bloku − wynaj−
mie samotna kobieta, tel. 415−85−
66, 294−52−97

Pawilon murowany 80 m2, pery−
ferie Krakowa, ogrodzona dział−
ka, dogodny dojazd, parking,
media, tel., 1.000 zł, tel. 429−75−
40, 429−75−69

Poddasze 100 m2, centrum, ul. św.
Agnieszki, wysoki i niepowtarzalny
standard, 1.500 zł + opłaty (prąd i
woda), tel. 0501/ 294−571

Do wynajęcia LUKSUSOWY APARTAMENT w podmiejskiej
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